上海安硕信息技术股份有限公司

1

证券代码：300380           证券简称：安硕信息      公告编号：2017-057

上海安硕信息技术股份有限公司

关于终止苏州科技城研发基地建设计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

上海安硕信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 5 日

第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于拟建设安硕信息苏州基地的议案》。

详见公告编号：2016-031。

鉴于公司根据目前的经营状况，决定将公司的资金优先用于日常生产经营，

暂时不用于投资长期资产事项；且基地建设所在地的上级政府对苏州科技城区域

内的产业规划政策提出新的要求，对公司苏州基地拟建设用地做出规划调整。综

合以上原因，公司与苏州科技城管委会友好协商，公司取消在苏州科技城预留地

块范围内建设研发基地的项目，苏州科技城管委会不再向公司提供光启路以东、

科灵路以北、科明路以南、道元路以西约 35 亩（以实测为准）土地支持研发基

地项目的建设。

公司与苏州科技城管委会约定的终止事项不导致任一方违约，任一方均不需

向对方支付违约金或赔偿金。

特此公告。

上海安硕信息技术股份有限公司董事会

2017 年 8 月 21 日